Pos Hmot.
adk min

a

P RPRPRPRRPRPRPRPRPRPRPRPRRPRNRRPRRRPRRPRRPRRPRRPRPRPRPRPRPRPRPRPRPRPRPRPRNNRRRLRRLRRR

375 kg
375 kg
385 kg
422 kg
422 kg
432 kg
736 kg
545 kg
318 kg
347 kg
359 kg
359 kg
350 kg
354 kg
354 kg
364 kg
364 kg
369 kg
364 kg
364 kg
369 kg
361 kg
710 kg
330 kg
330 kg
375 kg
345 kg
394 kg
338 kg
590 kg
338 kg
335 kg
338 kg
338 kg
341 kg
406 kg
410 kg
332 kg
342 kg
342 kg
376 kg
390 kg
410 kg

vSechny kluzaky, fazeno podle: abeceda

Hmot.
max

525 kg
550 kg
600 kg
525 kg
550 kg
600 kg
750 kg
600 kg
318 kg
408 kg
408 kg
454 kg
408 kg
454 kg
454 kg
525 kg
525 kg
430 kg
454 kg
454 kg
380 kg
380 kg
850 kg
500 kg
500 kg
500 kg
500 kg
460 kg
418 kg
750 kg
418 kg
450 kg
450 kg
480 kg
450 kg
480 kg
460 kg
525 kg
525 kg
525 kg
565 kg
525 kg
565 kg

INDEX LIST CZ

Rozpéti Typ kluzadku

15m ASG 29 15m -525 kg
15m ASG 29 15m -550 kg
18 m ASG 29 18m -600 kg
15m ASG 29E 15m -525 kg
15m ASG 29E 15m -550 kg
18 m ASG 29E 18m -600 kg
25,6 m ASH-25M 25,6m +W
17 m ASK-21

15m ASW-15

15m ASW-15B

15m ASW-19

15m ASW-19 B

15m ASW-19 club

15m ASW-20 (A)+F 15m
15m ASW-20 (A)+F 15m +W
15m ASW-20 B(L) 15m
15m ASW-20 B(L) 15m+W
16,59 m ASW-20 BL 16,59m
15m ASW-20 C(L) 15m
15m ASW-20 C(L) 15m+W
16,59 m ASW-20 CL 16,59m
16,6 m ASW-20 L+FL 16,6m
26,58 m ASW-22BLE 26,58m+W
15m ASW-24

15m ASW-24B +W

15m ASW-24E +W

15m ASW 27B

17,74 m Cirrus VTC

15m DG-100

20 m DG-1001 20m

15m DG-101 G

15m DG-200 15m

17 m DG-200 17m

15m DG-202 15m

17 m DG-202 17m

15m DG-400 15m

17 m DG-400 17m

15m Discus 2a 15m

15m Discus 2b 15m

15m Discus 2c 15m

18 m Discus 2c 18m

15m Discus 2T 15m

18 m Discus 2T 18m

Ccz

117.1
117.2
120.9
116.0
116.2
120.6
122.5
88.6

96.9

97.9

101.2
101.8
98.6

109.3
110.3
111.4
112.4
111.6
111.1
112.1
110.3
106.7
126.0
108.0
109.0
108.7
115.8
100.8
101.1
109.4
101.1
107.4
109.4
107.5
109.4
107.0
109.5
112.6
111.8
111.8
116.3
111.1
116.2

CZ bez
pritéze
1144
114.4
115.9
114.8
114.8
117.5
122.2
88.6
96.9
97.9
100.2
100.2
98.6
107.1
108.1
110.0
111.0
109.6
110.0
111.0
109.6
106.7
123.8
105.0
105.6
106.8
112.4
99.0
99.1
106.8
99.1
105.4
106.8
105.5
106.9
106.4
108.7
108.8
108.6
108.6
111.6
109.4
112.9



Pos Hmot.
adk min

a

PP RPRPNNRPPRPRPRPRPRPRPRRPRPRRPRPRRPRPRRPRPRPRPRRPRPREPREPENNNRPREPNRPRRPRPRPRPRPNNNRPNONNRRR

350 kg
355 kg
355 kg
600 kg
667 kg
370 kg
580 kg
585 kg
360 kg
353 kg
355 kg
365 kg
440 kg
380 kg
575 kg
340 kg
350 kg
472 kg
490 kg
495 kg
305 kg
337 kg
342 kg
380 kg
386 kg
312 kg
341 kg
342 kg
342 kg
360 kg
365 kg
345 kg
350 kg
342 kg
360 kg
380 kg
350 kg
355 kg
370 kg
410 kg
484 kg
335 kg
546 kg
510 kg
327 kg
340 kg
351 kg
369 kg

Hmot.
max

525 kg
525 kg
525 kg
750 kg
750 kg
450 kg
580 kg
600 kg
515 kg
450 kg
450 kg
450 kg
600 kg
600 kg
620 kg
500 kg
500 kg
500 kg
530 kg
530 kg
340 kg
500 kg
500 kg
500 kg
500 kg
312 kg
341 kg
391 kg
439 kg
472 kg
370 kg
472 kg
370 kg
472 kg
525 kg
525 kg
525 kg
525 kg
575 kg
575 kg
580 kg
450 kg
546 kg
540 kg
390 kg
385 kg
385 kg
460 kg

Rozpéti

15m
15m
15m
20 m
20 m
15m
17,5 m
18 m
15m
15m
15m
17,43 m
18 m
18 m
18,2 m
15m
18 m
16,2 m
16,2 m
182 m
14,12 m
15m
18 m
15m
18 m
15m
15m
15m
15m
15m
17m
15m
17m
15m
15m
18 m
18 m
15m
18 m
18 m
20,3 m
15m
16 m
15,8 m
15m
15m
15m
15m

Typ kluzaku

Discus a

Discus b

Discus b +W

Duo Discus XL

Duo Discus XLT
G-102 Astir cs
G-103 Twin Il

G-103 Twin Il
G-104 Speed Astir lIb
HpH 304c Wasp
HpH 304 cz 15m
HpH 304 cz 17,4m
HpH 304M SHARK 18m
HpH 304s SHARK 18m
Janus (b) 18,2m
KKB 15

KKB 18

L-13 Blanik

L-23 Super Blanik
L-23 Super Blanik 18,2m
L-33 Sélo

LAK 17A 15m

LAK 17A 18m

LAK 17AT 15m

LAK 17AT 18m
LS-1c

LS-1d

LS-1f

LS-1f (45)

LS-3 15m

LS-317m

LS-3a 15m

LS-3a 17m

LS4

LS-6¢ 15m

LS-6¢c 18m +W

LS-8, LS-8b 18m
LS-8s 15m

LS-8s 18m

LS-8t, LS-8st 18m
Nimbus 2, 2b
Pik-20B

PW-6U

SF-34 Delphin

Std. Cirrus

SZD-23 Foka 4A
SZD-32 Foka 5
SZD-41 A Jantar std.

CcZ

109.4
108.0
109.2
112.5
111.8
99.4

95.9

97.4

106.8
105.3
109.8
112.4
119.0
119.3
102.7
111.2
116.1
76.0

76.0

78.6

85.9

115.9
119.2
115.1
119.0
99.1

100.1
101.0
101.6
106.2
106.6
106.0
106.2
105.3
113.0
117.8
116.1
111.7
116.5
116.4
116.5
102.8
814

86.8

100.2
89.1

90.2

101.1

CZ bez
pfitéZe

105.8
104.6
105.5
110.2
110.8
97.8

95.9

97.4

103.9
101.7
107.8
110.0
115.3
112.8
102.7
107.8
1104
76.0

76.0

78.6

85.9

112.6
114.2
113.3
116.2
990.1

100.1
100.1
100.1
104.4
106.6
104.1
106.2
102.1
1104
113.7
110.5
108.7
111.5
113.3
114.2
100.9
81.4

86.8

98.6

89.1

90.2

99.6



Pos Hmot.
adk min

a

PR RPRRPRRPRRPRPRRPRRPRRPRRPRRRPRRPRRPRRPRRPRPRRPRPRRPRPRRPRPRREPRREREPR

383 kg
312 kg
426 kg
300 kg
322 kg
338 kg
343 kg
353 kg
373 kg
395 kg
415 kg
358 kg
395 kg
455 kg
495 kg
495 kg
435 kg
455 kg
455 kg
332 kg
337 kg
337 kg
342 kg
388 kg
393 kg
349 kg
354 kg
415 kg
418 kg
400 kg
408 kg
350 kg
350 kg
335 kg

Hmot.
max

535 kg
500 kg
472 kg
300 kg
322 kg
525 kg
525 kg
525 kg
525 kg
525 kg
600 kg
525 kg
600 kg
525 kg
565 kg
600 kg
525 kg
565 kg
600 kg
525 kg
430 kg
525 kg
430 kg
430 kg
430 kg
525 kg
500 kg
430 kg
430 kg
430 kg
430 kg
380 kg
380 kg
345 kg

Rozpéti Typ kluzéku

15m
15m
19m
15m
15m
15m
15m
15m
18 m
15m
18 m
15m
18 m
15m
18 m
18 m
15m
18 m
18 m
15m
16,6 m
15m
16,6 m
15m
16,6 m
15m
17,6 m
15m
17,6 m
15m
17,6 m
15m
15m
16 m

SZD-48 Jantar std. 2 (3)

SZD-55 Promyk
T-59D Kestrel 19m
TST-10 Atlas
TST-10M Atlas
Ventus 2a 15m
Ventus 2b 15m
Ventus 2¢ 15m
Ventus 2¢ 18m
Ventus 2cx 15m
Ventus 2cx 18m
Ventus 2cxa 15m

Ventus 2cxa 18m -600 kg

Ventus 2cxm 15m

Ventus 2cxm 18m-565kg
Ventus 2cxm 18m-600kg

Ventus 2cxt 15m

Ventus 2cxt 18m-565kg
Ventus 2cxt 18m-600kg

Ventus a 15m
Ventus a 16,6m
Ventus b 15m
Ventus b 16,6m
Ventus bt 15m
Ventus bt 16,6m
Ventus ¢ 15m +W
Ventus ¢ 17,6m
Ventus cm 15m +W
Ventus cm 17,6m
Ventus ct 15m +W
Ventus ct 17,6m
VSO-10
VSO-10C

VT-116 Orlik Il

CcZ

101.5
107.9
112.3
93.1

93.8

117.1
116.3
116.3
119.1
115.9
120.2
116.2
120.5
115.3
119.3
119.9
115.5
119.6
120.2
113.6
115.1
112.4
114.2
111.5
114.1
114.4
117.3
112.6
115.8
112.8
115.9
95.1

94.0

81.2

CZ bez
pfitéZe

99.9

103.4
110.9
93.1

93.8

112.1
111.7
112.1
113.3
113.3
115.2
112.3
114.6
114.1
117.8
117.8
114.1
116.7
116.7
110.9
112.4
109.7
111.9
110.7
113.1
110.8
113.0
112.2
1154
112.2
115.2
95.1

94.0

81.2



Pos Hmot.
adk min

a

PP RPRRPRRPRPRPRRPRPRRPRRRPRPRRPRRPRRRPRRPRRPRRPRRPRPRRPRPRRPRPRRPRPRPRPRRPRPRRPRRPRRRPRRRLRRLRNLER

710 kg
736 kg
385 kg
432 kg
395 kg
415 kg
455 kg
495 kg
455 kg
380 kg
495 kg
342 kg
373 kg
440 kg
386 kg
380 kg
354 kg
375 kg
375 kg
338 kg
370 kg
484 kg
410 kg
376 kg
343 kg
353 kg
422 kg
410 kg
358 kg
350 kg
350 kg
422 kg
337 kg
395 kg
408 kg
345 kg
418 kg
435 kg
455 kg
380 kg
337 kg
349 kg
342 kg

vSechny kluzaky, fazeno podle: index s pfitézi

Hmot.
max

850 kg
750 kg
600 kg
600 kg
600 kg
600 kg
600 kg
600 kg
565 kg
600 kg
565 kg
500 kg
525 kg
600 kg
500 kg
525 kg
500 kg
550 kg
525 kg
525 kg
575 kg
580 kg
575 kg
565 kg
525 kg
525 kg
550 kg
565 kg
525 kg
500 kg
525 kg
525 kg
500 kg
525 kg
430 kg
500 kg
430 kg
525 kg
525 kg
500 kg
430 kg
525 kg
430 kg

INDEX LIST CZ

Rozpéti Typ kluzéku

26,58 m ASW-22BLE 26,58m+W

25,6 m
18 m
18 m
18 m
18 m
18 m
18 m
18 m
18 m
18 m
18 m
18 m
18 m
18 m
18 m
17,6 m
15m
15m
15m
18 m
20,3 m
18 m
18 m
15m
15m
15m
18 m
15m
18 m
18 m
15m
15m
15m
17,6 m
15m
17,6 m
15m
15m
15m
16,6 m
15m
16,6 m

ASH-25M 25,6m +W
ASG 29 18m -600 kg
ASG 29E 18m -600 kg

Ventus 2cxa 18m -600 kg

Ventus 2¢x 18m

Ventus 2cxt 18m-600kg
Ventus 2cxm 18m-600kg
Ventus 2cxt 18m-565kg

HpH 304s SHARK 18m

Ventus 2cxm 18m-565kg

LAK 17A 18m
Ventus 2¢ 18m

HpH 304M SHARK 18m

LAK 17AT 18m
LS-6¢ 18m +W
Ventus ¢ 17,6m
ASG 29 15m -550 kg
ASG 29 15m -525 kg
Ventus 2a 15m
LS-8s 18m

Nimbus 2, 2b

LS-8t, LS-8st 18m
Discus 2c 18m
Ventus 2b 15m
Ventus 2¢ 15m

ASG 29E 15m -550 kg
Discus 2T 18m
Ventus 2cxa 15m
KKB 18

LS-8, LS-8b 18m
ASG 29E 15m -525 kg
LAK 17A 15m
Ventus 2¢cx 15m
Ventus ct 17,6m
ASW 27B

Ventus cm 17,6m
Ventus 2cxt 15m
Ventus 2cxm 15m
LAK 17AT 15m
Ventus a 16,6m
Ventus ¢ 15m +W
Ventus b 16,6m

Ccz

126.0
122.5
120.9
120.6
120.5
120.2
120.2
119.9
119.6
119.3
119.3
119.2
119.1
119.0
119.0
117.8
117.3
117.2
117.1
117.1
116.5
116.5
116.4
116.3
116.3
116.3
116.2
116.2
116.2
116.1
116.1
116.0
115.9
115.9
115.9
115.8
115.8
115.5
115.3
115.1
115.1
114.4
114.2

CZ bez
pritéze
123.8
122.2
115.9
117.5
114.6
115.2
116.7
117.8
116.7
112.8
117.8
114.2
113.3
115.3
116.2
113.7
113.0
114.4
1144
112.1
111.5
114.2
113.3
111.6
111.7
112.1
114.8
112.9
112.3
1104
110.5
114.8
112.6
113.3
115.2
112.4
1154
114.1
114.1
113.3
112.4
110.8
111.9



Pos Hmot.
adk min

a

PP RPRRPRRPRRPRPRRPRPRPRPRPRRPRPRRPRRPRPRRPRRPRRPRPRNRPRRPRPRPRPRPRPRPRPRPREPNRPRRPRPRRPRPRRPRPRNRRPRLRRERER

393 kg
332 kg
360 kg
400 kg
332 kg
415 kg
600 kg
364 kg
365 kg
337 kg
426 kg
364 kg
342 kg
342 kg
667 kg
355 kg
369 kg
388 kg
364 kg
340 kg
364 kg
390 kg
354 kg
369 kg
355 kg
410 kg
590 kg
338 kg
341 kg
350 kg
354 kg
355 kg
330 kg
375 kg
330 kg
355 kg
312 kg
338 kg
335 kg
406 kg
360 kg
361 kg
365 kg
360 kg
350 kg
345 kg
353 kg
342 kg

Hmot.
max

430 kg
525 kg
525 kg
430 kg
525 kg
430 kg
750 kg
525 kg
450 kg
525 kg
472 kg
454 kg
525 kg
525 kg
750 kg
525 kg
430 kg
430 kg
525 kg
500 kg
454 kg
525 kg
454 kg
380 kg
450 kg
460 kg
750 kg
450 kg
450 kg
525 kg
454 kg
525 kg
500 kg
500 kg
500 kg
525 kg
500 kg
480 kg
450 kg
480 kg
515 kg
380 kg
370 kg
472 kg
370 kg
472 kg
450 kg
472 kg

Rozpéti

16,6 m
15m
15m
15m
15m
15m
20 m
15m
17,43 m
15m
19m
15m
15m
15m
20 m
15m
16,59 m
15m
15m
15m
15m
15m
15m
16,59 m
15m
17 m
20 m
17 m
17m
15m
15m
15m
15m
15m
15m
15m
15m
15m
15m
15m
15m
16,6 m
17m
15m
17m
15m
15m
15m

Typ kluzaku

Ventus bt 16,6m
Ventus a 15m

LS-6¢ 15m

Ventus ct 15m +W
Discus 2a 15m
Ventus cm 15m +W
Duo Discus XL
ASW-20 B(L) 15m+W
HpH 304 cz 17,4m
Ventus b 15m

T-59D Kestrel 19m
ASW-20 C(L) 15m+W
Discus 2b 15m
Discus 2c 15m

Duo Discus XLT
LS-8s 15m

ASW-20 BL 16,59m
Ventus bt 15m
ASW-20 B(L) 15m
KKB 15

ASW-20 C(L) 15m
Discus 2T 15m
ASW-20 (A)+F 15m +W
ASW-20 CL 16,59m
HpH 304 cz 15m
DG-400 17m
DG-1001 20m
DG-200 17m
DG-202 17m

Discus a

ASW-20 (A)+F 15m
Discus b +W
ASW-24B +W
ASW-24E +W
ASW-24

Discus b

SZD-55 Promyk
DG-202 15m
DG-200 15m
DG-400 15m

G-104 Speed Astir lIb
ASW-20 L+FL 16,6m
LS-317m

LS-3 15m

LS-3a 17m

LS-3a 15m

HpH 304c Wasp
LS-4

CcZ

114.1
113.6
113.0
112.8
112.6
112.6
112.5
112.4
112.4
112.4
112.3
112.1
111.8
111.8
111.8
111.7
111.6
111.5
111.4
111.2
111.1
111.1
110.3
110.3
109.8
109.5
109.4
109.4
109.4
109.4
109.3
109.2
109.0
108.7
108.0
108.0
107.9
107.5
107.4
107.0
106.8
106.7
106.6
106.2
106.2
106.0
105.3
105.3

CZ bez
pfitéZe

113.1
110.9
1104
112.2
108.8
112.2
110.2
111.0
110.0
109.7
110.9
111.0
108.6
108.6
110.8
108.7
109.6
110.7
110.0
107.8
110.0
109.4
108.1
109.6
107.8
108.7
106.8
106.8
106.9
105.8
107.1
105.5
105.6
106.8
105.0
104.6
103.4
105.5
105.4
106.4
103.9
106.7
106.6
104.4
106.2
104.1
101.7
102.1



Pos Hmot.
adk min

a

NMNNNEFEPFNRPNNRPRRPRPRRPRPRRPNRPRNRPRRPRRPRPRRPRPRRPRPRRPRPRPRPREPRERREDNER

335 kg
575 kg
359 kg
342 kg
383 kg
359 kg
338 kg
338 kg
369 kg
342 kg
394 kg
327 kg
341 kg
370 kg
312 kg
350 kg
347 kg
585 kg
318 kg
580 kg
350 kg
350 kg
322 kg
300 kg
351 kg
340 kg
545 kg
510 kg
305 kg
546 kg
335 kg
495 kg
472 kg
490 kg

Hmot.
max

450 kg
620 kg
454 kg
439 kg
535 kg
408 kg
418 kg
418 kg
460 kg
391 kg
460 kg
390 kg
341 kg
450 kg
312 kg
408 kg
408 kg
600 kg
318 kg
580 kg
380 kg
380 kg
322 kg
300 kg
385 kg
385 kg
600 kg
540 kg
340 kg
546 kg
345 kg
530 kg
500 kg
530 kg

Rozpéti

15m
182 m
15m
15m
15m
15m
15m
15m
15m
15m
17,74 m
15m
15m
15m
15m
15m
15m
18 m
15m
175m
15m
15m
15m
15m
15m
15m
17m
15,8 m
14,12 m
16 m
16 m
182 m
16,2 m
16,2 m

Typ kluzéku

Pik-20B

Janus (b) 18,2m
ASW-19 B

LS-1f (45)
SZD-48 Jantar std. 2 (3)
ASW-19

DG-100

DG-101 G
SZD-41 A Jantar std.
LS-1f

Cirrus VTC

Std. Cirrus

LS-1d

G-102 Astir cs
LS-1c

ASW-19 club
ASW-15B

G-103 Twin Il
ASW-15

G-103 Twin Il
VSO-10
VSO-10C
TST-10M Atlas
TST-10 Atlas
SZD-32 Foka 5
SZD-23 Foka 4A
ASK-21

SF-34 Delphin
L-33 Sélo

PW-6U

VT-116 Orlik 11
L-23 Super Blanik 18,2m
L-13 Blanik

L-23 Super Blanik

CcZ

102.8
102.7
101.8
101.6
101.5
101.2
101.1
101.1
101.1
101.0
100.8
100.2
100.1
99.4
99.1
98.6
97.9
97.4
96.9
95.9
95.1
94.0
93.8
93.1
90.2
89.1
88.6
86.8
85.9
81.4
81.2
78.6
76.0
76.0

CZ bez
pfitéZe

100.9
102.7
100.2
100.1
99.9
100.2
99.1
990.1
99.6
100.1
99.0
98.6
100.1
97.8
99.1
98.6
97.9
97.4
96.9
95.9
95.1
94.0
93.8
93.1
90.2
89.1
88.6
86.8
85.9
81.4
81.2
78.6
76.0
76.0



vSechny kluzaky, fazeno podle: index bez pritéze

Pos Hmot.
adk min

a

PP RPRRPRRPRPRPRRPRPRRPRRRPRPRRPRRPRRRPRRPRRPRRPRRPRPRRPRPRRPRPRRPRPRPRPRRPRPRRPRRPRRRPRRRLRRLRNLER

710 kg
736 kg
495 kg
495 kg
432 kg
455 kg
455 kg
386 kg
385 kg
418 kg
440 kg
415 kg
408 kg
422 kg
422 kg
395 kg
375 kg
375 kg
342 kg
484 kg
455 kg
435 kg
380 kg
380 kg
410 kg
373 kg
395 kg
393 kg
354 kg
410 kg
380 kg
337 kg
345 kg
337 kg
358 kg
415 kg
400 kg
338 kg
353 kg
342 kg
343 kg
376 kg
370 kg

Hmot.
max

850 kg
750 kg
565 kg
600 kg
600 kg
565 kg
600 kg
500 kg
600 kg
430 kg
600 kg
600 kg
430 kg
525 kg
550 kg
600 kg
525 kg
550 kg
500 kg
580 kg
525 kg
525 kg
525 kg
500 kg
575 kg
525 kg
525 kg
430 kg
500 kg
565 kg
600 kg
500 kg
500 kg
430 kg
525 kg
430 kg
430 kg
525 kg
525 kg
430 kg
525 kg
565 kg
575 kg

INDEX LIST CZ

Rozpéti Typ kluzadku

26,58 m ASW-22BLE 26,58m+W

25,6 m
18 m
18 m
18 m
18 m
18 m
18 m
18 m
17,6 m
18 m
18 m
17,6 m
15m
15m
18 m
15m
15m
18 m
20,3 m
15m
15m
18 m
15m
18 m
18 m
15m
16,6 m
17,6 m
18 m
18 m
15m
15m
16,6 m
15m
15m
15m
15m
15m
16,6 m
15m
18 m
18 m

ASH-25M 25,6m +W
Ventus 2cxm 18m-565kg
Ventus 2cxm 18m-600kg
ASG 29E 18m -600 kg
Ventus 2cxt 18m-565kg
Ventus 2cxt 18m-600kg
LAK 17AT 18m

ASG 29 18m -600 kg
Ventus cm 17,6m

HpH 304M SHARK 18m
Ventus 2cx 18m
Ventus ct 17,6m

ASG 29E 15m -525 kg
ASG 29E 15m -550 kg
Ventus 2cxa 18m -600 kg
ASG 29 15m -525 kg
ASG 29 15m -550 kg
LAK 17A 18m

Nimbus 2, 2b

Ventus 2cxm 15m
Ventus 2cxt 15m

LS-6¢c 18m +W

LAK 17AT 15m

LS-8t, LS-8st 18m
Ventus 2¢ 18m

Ventus 2cx 15m
Ventus bt 16,6m
Ventus ¢ 17,6m

Discus 2T 18m

HpH 304s SHARK 18m
LAK 17A 15m

ASW 27B

Ventus a 16,6m

Ventus 2cxa 15m
Ventus cm 15m +W
Ventus ct 15m +W
Ventus 2a 15m

Ventus 2¢ 15m

Ventus b 16,6m

Ventus 2b 15m

Discus 2c 18m

LS-8s 18m

Ccz

126.0
122.5
119.3
119.9
120.6
119.6
120.2
119.0
120.9
115.8
119.0
120.2
115.9
116.0
116.2
120.5
117.1
117.2
119.2
116.5
115.3
115.5
117.8
115.1
116.4
119.1
115.9
114.1
117.3
116.2
119.3
115.9
115.8
115.1
116.2
112.6
112.8
117.1
116.3
114.2
116.3
116.3
116.5

CZ bez
pritéze
123.8
122.2
117.8
117.8
1175
116.7
116.7
116.2
115.9
1154
115.3
115.2
115.2
114.8
114.8
114.6
1144
114.4
114.2
114.2
114.1
114.1
113.7
113.3
113.3
113.3
113.3
113.1
113.0
112.9
112.8
112.6
112.4
112.4
112.3
112.2
112.2
112.1
112.1
111.9
111.7
111.6
1115



Pos Hmot.
adk min

a

PNPRPRPRRPRPRRPRRPRPRPRPRPRRPRPRRPRRPRPRRPNRPRRPRRPRPRRPRPRPRPRPRPRPRPRPRPRPRPRPRPNRPRRPRPRRPRLRNNRRERER

364 kg
364 kg
426 kg
332 kg
667 kg
349 kg
388 kg
350 kg
350 kg
360 kg
600 kg
364 kg
364 kg
365 kg
337 kg
369 kg
369 kg
390 kg
332 kg
410 kg
355 kg
342 kg
342 kg
354 kg
355 kg
340 kg
354 kg
341 kg
375 kg
590 kg
338 kg
361 kg
365 kg
406 kg
350 kg
350 kg
330 kg
338 kg
355 kg
335 kg
330 kg
355 kg
360 kg
345 kg
360 kg
312 kg
575 kg
342 kg

Hmot.
max

525 kg
454 kg
472 kg
525 kg
750 kg
525 kg
430 kg
525 kg
500 kg
525 kg
750 kg
525 kg
454 kg
450 kg
525 kg
430 kg
380 kg
525 kg
525 kg
460 kg
525 kg
525 kg
525 kg
454 kg
450 kg
500 kg
454 kg
450 kg
500 kg
750 kg
450 kg
380 kg
370 kg
480 kg
370 kg
525 kg
500 kg
480 kg
525 kg
450 kg
500 kg
525 kg
472 kg
472 kg
515 kg
500 kg
620 kg
472 kg

Rozpéti

15m
15m
19m
15m
20 m
15m
15m
18 m
18 m
15m
20 m
15m
15m
17,43 m
15m
16,59 m
16,59 m
15m
15m
17 m
15m
15m
15m
15m
15m
15m
15m
17 m
15m
20 m
17m
16,6 m
17m
15m
17m
15m
15m
15m
15m
15m
15m
15m
15m
15m
15m
15m
18,2 m
15m

Typ kluzaku

ASW-20 B(L) 15m+W
ASW-20 C(L) 15m+W
T-59D Kestrel 19m
Ventus a 15m

Duo Discus XLT
Ventus ¢ 15m +W
Ventus bt 15m
LS-8, LS-8b 18m
KKB 18

LS-6¢ 15m

Duo Discus XL
ASW-20 B(L) 15m
ASW-20 C(L) 15m
HpH 304 cz 17,4m
Ventus b 15m
ASW-20 BL 16,59m
ASW-20 CL 16,59m
Discus 2T 15m
Discus 2a 15m
DG-400 17m

LS-8s 15m

Discus 2b 15m
Discus 2c 15m

ASW-20 (A)+F 15m +W

HpH 304 cz 15m
KKB 15

ASW-20 (A)+F 15m
DG-202 17m
ASW-24E +W
DG-1001 20m
DG-200 17m
ASW-20 L+FL 16,6m
LS-317m

DG-400 15m

LS-3a 17m

Discus a

ASW-24B +W
DG-202 15m
Discus b +W
DG-200 15m
ASW-24

Discus b

LS-315m

LS-3a 15m

G-104 Speed Astir lIb
SZD-55 Promyk
Janus (b) 18,2m
LS4

CcZ

112.4
112.1
112.3
113.6
111.8
114.4
111.5
116.1
116.1
113.0
112.5
111.4
111.1
112.4
112.4
111.6
110.3
111.1
112.6
109.5
111.7
111.8
111.8
110.3
109.8
111.2
109.3
109.4
108.7
109.4
109.4
106.7
106.6
107.0
106.2
109.4
109.0
107.5
109.2
107.4
108.0
108.0
106.2
106.0
106.8
107.9
102.7
105.3

CZ bez
pfitéZe

111.0
111.0
110.9
110.9
110.8
110.8
110.7
110.5
1104
110.4
110.2
110.0
110.0
110.0
109.7
109.6
109.6
109.4
108.8
108.7
108.7
108.6
108.6
108.1
107.8
107.8
107.1
106.9
106.8
106.8
106.8
106.7
106.6
106.4
106.2
105.8
105.6
105.5
105.5
105.4
105.0
104.6
104.4
104.1
103.9
103.4
102.7
102.1



Pos Hmot.
adk min

a

NNNEFEPFNRPNNRPRPRPRRPRPRRPNRPRNRPRRPRRPRRPRRPRPRRPRPRRPRPREPRPREPRERRERER

353 kg
335 kg
359 kg
359 kg
341 kg
342 kg
342 kg
383 kg
369 kg
338 kg
338 kg
312 kg
394 kg
350 kg
327 kg
347 kg
370 kg
585 kg
318 kg
580 kg
350 kg
350 kg
322 kg
300 kg
351 kg
340 kg
545 kg
510 kg
305 kg
546 kg
335 kg
495 kg
472 kg
490 kg

Hmot.
max

450 kg
450 kg
408 kg
454 kg
341 kg
391 kg
439 kg
535 kg
460 kg
418 kg
418 kg
312 kg
460 kg
408 kg
390 kg
408 kg
450 kg
600 kg
318 kg
580 kg
380 kg
380 kg
322 kg
300 kg
385 kg
385 kg
600 kg
540 kg
340 kg
546 kg
345 kg
530 kg
500 kg
530 kg

Rozpéti

15m
15m
15m
15m
15m
15m
15m
15m
15m
15m
15m
15m
17,74 m
15m
15m
15m
15m
18 m
15m
175m
15m
15m
15m
15m
15m
15m
17m
15,8 m
14,12 m
16 m
16 m
182 m
16,2 m
16,2 m

Typ kluzéku

HpH 304c Wasp
Pik-20B

ASW-19

ASW-19 B

LS-1d

LS-1f

LS-1f (45)
SZD-48 Jantar std. 2 (3)
SZD-41 A Jantar std.
DG-100

DG-101 G

LS-1c

Cirrus VTC
ASW-19 club

Std. Cirrus
ASW-15B

G-102 Astir cs
G-103 Twin Il
ASW-15

G-103 Twin Il
VSO-10
VSO-10C
TST-10M Atlas
TST-10 Atlas
SZD-32 Foka 5
SZD-23 Foka 4A
ASK-21

SF-34 Delphin
L-33 Sélo

PW-6U

VT-116 Orlik 11
L-23 Super Blanik 18,2m
L-13 Blanik

L-23 Super Blanik

CcZ

105.3
102.8
101.2
101.8
100.1
101.0
101.6
101.5
101.1
101.1
101.1
99.1
100.8
98.6
100.2
97.9
99.4
97.4
96.9
95.9
95.1
94.0
93.8
93.1
90.2
89.1
88.6
86.8
85.9
81.4
81.2
78.6
76.0
76.0

CZ bez
pfitéZe

101.7
100.9
100.2
100.2
100.1
100.1
100.1
99.9
99.6
990.1
99.1
990.1
99.0
98.6
98.6
97.9
97.8
97.4
96.9
95.9
95.1
94.0
93.8
93.1
90.2
89.1
88.6
86.8
85.9
81.4
81.2
78.6
76.0
76.0



Pos Hmot.
adk min

a

PP RPRRPRRPRPRPRRPRPRRPRRRPRPRRPRRPRRRPRRPRRPRRPRRPRPRRPRPRRPRPRRPRPRRPRPRRPRRPRRPRRPRRRPRRRRLRRR

710 kg
385 kg
432 kg
395 kg
415 kg
455 kg
495 kg
455 kg
380 kg
495 kg
342 kg
373 kg
440 kg
386 kg
380 kg
354 kg
375 kg
375 kg
338 kg
370 kg
484 kg
410 kg
376 kg
343 kg
353 kg
422 kg
410 kg
358 kg
350 kg
350 kg
422 kg
337 kg
395 kg
408 kg
345 kg
418 kg
435 kg
455 kg
380 kg
337 kg
349 kg
342 kg
393 kg

jednosedadlovky, fazeno podle: index s pfitézi

Hmot.
max

850 kg
600 kg
600 kg
600 kg
600 kg
600 kg
600 kg
565 kg
600 kg
565 kg
500 kg
525 kg
600 kg
500 kg
525 kg
500 kg
550 kg
525 kg
525 kg
575 kg
580 kg
575 kg
565 kg
525 kg
525 kg
550 kg
565 kg
525 kg
500 kg
525 kg
525 kg
500 kg
525 kg
430 kg
500 kg
430 kg
525 kg
525 kg
500 kg
430 kg
525 kg
430 kg
430 kg

INDEX LIST CZ

Rozpéti Typ kluzadku

26,58 m ASW-22BLE 26,58m+W

18 m
18 m
18 m
18 m
18 m
18 m
18 m
18 m
18 m
18 m
18 m
18 m
18 m
18 m
17,6 m
15m
15m
15m
18 m
20,3 m
18 m
18 m
15m
15m
15m
18 m
15m
18 m
18 m
15m
15m
15m
17,6 m
15m
17,6 m
15m
15m
15m
16,6 m
15m
16,6 m
16,6 m

ASG 29 18m -600 kg
ASG 29E 18m -600 kg

Ventus 2cxa 18m -600 kg

Ventus 2¢x 18m

Ventus 2cxt 18m-600kg
Ventus 2cxm 18m-600kg
Ventus 2cxt 18m-565kg

HpH 304s SHARK 18m

Ventus 2cxm 18m-565kg

LAK 17A 18m
Ventus 2¢ 18m

HpH 304M SHARK 18m

LAK 17AT 18m
LS-6¢c 18m +W
Ventus ¢ 17,6m
ASG 29 15m -550 kg
ASG 29 15m -525 kg
Ventus 2a 15m
LS-8s 18m

Nimbus 2, 2b

LS-8t, LS-8st 18m
Discus 2c 18m
Ventus 2b 15m
Ventus 2¢ 15m

ASG 29E 15m -550 kg
Discus 2T 18m
Ventus 2cxa 15m
KKB 18

LS-8, LS-8b 18m
ASG 29E 15m -525 kg
LAK 17A 15m
Ventus 2cx 15m
Ventus ct 17,6m
ASW 27B

Ventus cm 17,6m
Ventus 2cxt 15m
Ventus 2cxm 15m
LAK 17AT 15m
Ventus a 16,6m
Ventus ¢ 15m +W
Ventus b 16,6m
Ventus bt 16,6m

Ccz

126.0
120.9
120.6
120.5
120.2
120.2
119.9
119.6
119.3
119.3
119.2
119.1
119.0
119.0
117.8
117.3
117.2
117.1
117.1
116.5
116.5
116.4
116.3
116.3
116.3
116.2
116.2
116.2
116.1
116.1
116.0
115.9
115.9
115.9
115.8
115.8
1155
115.3
115.1
115.1
114.4
114.2
114.1

CZ bez
pritéze
123.8
115.9
1175
114.6
115.2
116.7
117.8
116.7
112.8
117.8
114.2
113.3
115.3
116.2
113.7
113.0
1144
114.4
112.1
111.5
114.2
113.3
111.6
111.7
112.1
114.8
112.9
112.3
110.4
110.5
114.8
112.6
113.3
115.2
112.4
1154
114.1
114.1
113.3
112.4
110.8
111.9
1131



Pos Hmot.
adk min

a

PP RPRRPRRPRRPRPRRPRPRRPRPRRPRRRPRRRPRRPRRRPRRPRRPRRPRPRPRPRRPRPRRPRPRRPRPRRPRPRRPRRPRRPRRPRRPRRPRRRPRRRRER

332 kg
360 kg
400 kg
332 kg
415 kg
364 kg
365 kg
337 kg
426 kg
364 kg
342 kg
342 kg
355 kg
369 kg
388 kg
364 kg
340 kg
364 kg
390 kg
354 kg
369 kg
355 kg
410 kg
338 kg
341 kg
350 kg
354 kg
355 kg
330 kg
375 kg
330 kg
355 kg
312 kg
338 kg
335 kg
406 kg
360 kg
361 kg
365 kg
360 kg
350 kg
345 kg
353 kg
342 kg
335 kg
359 kg
342 kg
383 kg

Hmot.
max

525 kg
525 kg
430 kg
525 kg
430 kg
525 kg
450 kg
525 kg
472 kg
454 kg
525 kg
525 kg
525 kg
430 kg
430 kg
525 kg
500 kg
454 kg
525 kg
454 kg
380 kg
450 kg
460 kg
450 kg
450 kg
525 kg
454 kg
525 kg
500 kg
500 kg
500 kg
525 kg
500 kg
480 kg
450 kg
480 kg
515 kg
380 kg
370 kg
472 kg
370 kg
472 kg
450 kg
472 kg
450 kg
454 kg
439 kg
535 kg

Rozpéti

15m
15m
15m
15m
15m
15m
17,43 m
15m
19m
15m
15m
15m
15m
16,59 m
15m
15m
15m
15m
15m
15m
16,59 m
15m
17m
17 m
17m
15m
15m
15m
15m
15m
15m
15m
15m
15m
15m
15m
15m
16,6 m
17m
15m
17m
15m
15m
15m
15m
15m
15m
15m

Typ kluzaku

Ventus a 15m

LS-6¢ 15m

Ventus ct 15m +W
Discus 2a 15m
Ventus cm 15m +W
ASW-20 B(L) 15m+W
HpH 304 cz 17,4m
Ventus b 15m

T-59D Kestrel 19m
ASW-20 C(L) 15m+W
Discus 2b 15m
Discus 2c 15m

LS-8s 15m

ASW-20 BL 16,59m
Ventus bt 15m
ASW-20 B(L) 15m
KKB 15

ASW-20 C(L) 15m
Discus 2T 15m
ASW-20 (A)+F 15m +W
ASW-20 CL 16,59m
HpH 304 cz 15m
DG-400 17m

DG-200 17m

DG-202 17m

Discus a

ASW-20 (A)+F 15m
Discus b +W
ASW-24B +W
ASW-24E +W
ASW-24

Discus b

SZD-55 Promyk
DG-202 15m

DG-200 15m

DG-400 15m

G-104 Speed Astir lIb
ASW-20 L+FL 16,6m
LS-317m

LS-3 15m

LS-3a 17m

LS-3a 15m

HpH 304c Wasp
LS-4

Pik-20B

ASW-19 B

LS-1f (45)

SZD-48 Jantar std. 2 (3)

CcZ

113.6
113.0
112.8
112.6
112.6
112.4
112.4
112.4
112.3
112.1
111.8
111.8
111.7
111.6
111.5
111.4
111.2
111.1
111.1
110.3
110.3
109.8
109.5
109.4
109.4
109.4
109.3
109.2
109.0
108.7
108.0
108.0
107.9
107.5
107.4
107.0
106.8
106.7
106.6
106.2
106.2
106.0
105.3
105.3
102.8
101.8
101.6
101.5

CZ bez
pfitéZe

110.9
110.4
112.2
108.8
112.2
111.0
110.0
109.7
110.9
111.0
108.6
108.6
108.7
109.6
110.7
110.0
107.8
110.0
109.4
108.1
109.6
107.8
108.7
106.8
106.9
105.8
107.1
105.5
105.6
106.8
105.0
104.6
103.4
105.5
105.4
106.4
103.9
106.7
106.6
104.4
106.2
104.1
101.7
102.1
100.9
100.2
100.1
99.9



Pos Hmot.
adk min

a

PR RPRRPRRPRPRRPRRPRRPRRPRRPRRPRRRPRRERER

359 kg
338 kg
338 kg
369 kg
342 kg
394 kg
327 kg
341 kg
370 kg
312 kg
350 kg
347 kg
318 kg
350 kg
350 kg
322 kg
300 kg
351 kg
340 kg
305 kg
335 kg

Hmot.
max

408 kg
418 kg
418 kg
460 kg
391 kg
460 kg
390 kg
341 kg
450 kg
312 kg
408 kg
408 kg
318 kg
380 kg
380 kg
322 kg
300 kg
385 kg
385 kg
340 kg
345 kg

Rozpéti

15m
15m
15m
15m
15m
17,74 m
15m
15m
15m
15m
15m
15m
15m
15m
15m
15m
15m
15m
15m
14,12 m
16 m

Typ kluzéku

ASW-19
DG-100
DG-101 G

SZD-41 A Jantar std.

LS-1f

Cirrus VTC
Std. Cirrus
LS-1d

G-102 Astir cs
LS-1c

ASW-19 club
ASW-15B
ASW-15
VSO-10
VSO-10C
TST-10M Atlas
TST-10 Atlas
SZD-32 Foka 5
SZD-23 Foka 4A
L-33 Sélo
VT-116 Orlik 11

CcZ

101.2
101.1
101.1
101.1
101.0
100.8
100.2
100.1
99.4
99.1
98.6
97.9
96.9
95.1
94.0
93.8
93.1
90.2
89.1
85.9
81.2

CZ bez
pfitéZe

100.2
990.1
99.1
99.6
100.1
99.0
98.6
100.1
97.8
990.1
98.6
97.9
96.9
95.1
94.0
93.8
93.1
90.2
89.1
85.9
81.2



dvousedadlovky, fazeno podle: index bez pritéze

Pos Hmot.
adk min

a

2  736kg
2 667kg
2 600 kg
2 590kg
2 575kg
2 585Kkg
2  580kg
2 545kg
2 510kg
2 546 kg
2 495kg
2 472Kkg
2 490 kg

Hmot.
max

750 kg
750 kg
750 kg
750 kg
620 kg
600 kg
580 kg
600 kg
540 kg
546 kg
530 kg
500 kg
530 kg

INDEX LIST CZ

Rozpéti Typ kluzadku

25,6 m ASH-25M 25,6m +W
20 m Duo Discus XLT
20m Duo Discus XL

20 m DG-1001 20m
18,2m Janus (b) 18,2m

18 m G-103 Twin Il
175m G-103 Twin Il

17 m ASK-21

15,8 m SF-34 Delphin

16 m PW-6U

18,2 m L-23 Super Blanik 18,2m
16,2 m L-13 Blanik

16,2 m L-23 Super Blanik

Ccz

122.5
111.8
112.5
109.4
102.7
97.4
95.9
88.6
86.8
81.4
78.6
76.0
76.0

CZ bez
pritéze
122.2
110.8
110.2
106.8
102.7
97.4
95.9
88.6
86.8
814
78.6
76.0
76.0



rozpéti do 15m vcCetné, fazeno podle: index s pritézi

Pos Hmot.
adk min

a

PP RPRRPRRPRPRPRRPRPRRPRRRPRPRRPRRPRRRPRRPRRPRRPRRPRPRRPRPRRPRPRRPRPRRPRPRRPRRPRRPRRPRRRPRRRRLRRR

375 kg
375 kg
338 kg
343 kg
353 kg
422 kg
358 kg
422 kg
337 kg
395 kg
345 kg
435 kg
455 kg
380 kg
349 kg
332 kg
360 kg
400 kg
332 kg
415 kg
364 kg
337 kg
364 kg
342 kg
342 kg
355 kg
388 kg
364 kg
340 kg
364 kg
390 kg
354 kg
355 kg
350 kg
354 kg
355 kg
330 kg
375 kg
330 kg
355 kg
312 kg
338 kg
335 kg

Hmot.
max

550 kg
525 kg
525 kg
525 kg
525 kg
550 kg
525 kg
525 kg
500 kg
525 kg
500 kg
525 kg
525 kg
500 kg
525 kg
525 kg
525 kg
430 kg
525 kg
430 kg
525 kg
525 kg
454 kg
525 kg
525 kg
525 kg
430 kg
525 kg
500 kg
454 kg
525 kg
454 kg
450 kg
525 kg
454 kg
525 kg
500 kg
500 kg
500 kg
525 kg
500 kg
480 kg
450 kg

INDEX LIST CZ

Rozpéti Typ kluzadku

15m ASG 29 15m -550 kg
15m ASG 29 15m -525 kg
15m Ventus 2a 15m

15m Ventus 2b 15m

15m Ventus 2¢ 15m

15m ASG 29E 15m -550 kg
15m Ventus 2cxa 15m
15m ASG 29E 15m -525 kg
15m LAK 17A 15m

15m Ventus 2¢cx 15m

15m ASW 27B

15m Ventus 2cxt 15m
15m Ventus 2cxm 15m
15m LAK 17AT 15m

15m Ventus ¢ 15m +W
15m Ventus a 15m

15m LS-6¢ 15m

15m Ventus ct 15m +W
15m Discus 2a 15m

15m Ventus cm 15m +W
15m ASW-20 B(L) 15m+W
15m Ventus b 15m

15m ASW-20 C(L) 15m+W
15m Discus 2b 15m

15m Discus 2c 15m

15m LS-8s 15m

15m Ventus bt 15m

15m ASW-20 B(L) 15m
15m KKB 15

15m ASW-20 C(L) 15m
15m Discus 2T 15m

15m ASW-20 (A)+F 15m +W
15m HpH 304 cz 15m
15m Discus a

15m ASW-20 (A)+F 15m
15m Discus b +W

15m ASW-24B +W

15m ASW-24E +W

15m ASW-24

15m Discus b

15m SZD-55 Promyk

15m DG-202 15m

15m DG-200 15m

Ccz

117.2
117.1
117.1
116.3
116.3
116.2
116.2
116.0
115.9
115.9
115.8
115.5
115.3
115.1
114.4
113.6
113.0
112.8
112.6
112.6
112.4
112.4
112.1
111.8
111.8
111.7
111.5
111.4
111.2
111.1
111.1
110.3
109.8
109.4
109.3
109.2
109.0
108.7
108.0
108.0
107.9
107.5
107.4

CZ bez
pritéze
1144
114.4
112.1
111.7
112.1
114.8
112.3
114.8
112.6
113.3
112.4
114.1
114.1
113.3
110.8
110.9
110.4
112.2
108.8
112.2
111.0
109.7
111.0
108.6
108.6
108.7
110.7
110.0
107.8
110.0
109.4
108.1
107.8
105.8
107.1
105.5
105.6
106.8
105.0
104.6
103.4
105.5
105.4



Pos Hmot.
adk min

a

PNRPRPRRPRPRPRRPRPRRPRPRRPRPRPRRPRPRRPRRPRRPRRPRRPRRPRRPRRRPRRRERER

406 kg
360 kg
360 kg
345 kg
353 kg
342 kg
335 kg
359 kg
342 kg
383 kg
359 kg
338 kg
338 kg
369 kg
342 kg
327 kg
341 kg
370 kg
312 kg
350 kg
347 kg
318 kg
350 kg
350 kg
322 kg
300 kg
351 kg
340 kg
510 kg
305 kg

Hmot.
max

480 kg
515 kg
472 kg
472 kg
450 kg
472 kg
450 kg
454 kg
439 kg
535 kg
408 kg
418 kg
418 kg
460 kg
391 kg
390 kg
341 kg
450 kg
312 kg
408 kg
408 kg
318 kg
380 kg
380 kg
322 kg
300 kg
385 kg
385 kg
540 kg
340 kg

Rozpéti Typ kluzéku

15m
15m
15m
15m
15m
15m
15m
15m
15m
15m
15m
15m
15m
15m
15m
15m
15m
15m
15m
15m
15m
15m
15m
15m
15m
15m
15m
15m
15,8 m

DG-400 15m

G-104 Speed Astir lIb
LS-315m

LS-3a 15m

HpH 304c Wasp
LS-4

Pik-20B

ASW-19 B

LS-1f (45)

SZD-48 Jantar std. 2 (3)
ASW-19

DG-100

DG-101 G

SZD-41 A Jantar std.
LS-1f

Std. Cirrus

LS-1d

G-102 Astir cs

LS-1c

ASW-19 club
ASW-15B

ASW-15

VSO-10

VSO-10C

TST-10M Atlas
TST-10 Atlas
SZD-32 Foka 5
SZD-23 Foka 4A
SF-34 Delphin

14,12 m L-33 Sélo

CcZ

107.0
106.8
106.2
106.0
105.3
105.3
102.8
101.8
101.6
101.5
101.2
101.1
101.1
101.1
101.0
100.2
100.1
99.4
99.1
98.6
97.9
96.9
95.1
94.0
93.8
93.1
90.2
89.1
86.8
85.9

CZ bez
pfitéZe

106.4
103.9
104.4
104.1
101.7
102.1
100.9
100.2
100.1
99.9
100.2
990.1
99.1
99.6
100.1
98.6
100.1
97.8
99.1
98.6
97.9
96.9
95.1
94.0
93.8
93.1
90.2
89.1
86.8
85.9



rozpéti od 15m do 18m vcCetng, fazeno podle: index s pritézi

Pos Hmot.
adk min

a

NFEPFNNNNRPNRRPRPRRRPRRRPRRRPRRRPRRPRPRRPRRPRPRPRPRRPRPRRPRPRPRPRRPRPRRPRRPRRRPRRRRLRRR

385 kg
432 kg
395 kg
415 kg
455 kg
495 kg
455 kg
380 kg
495 kg
342 kg
373 kg
440 kg
386 kg
380 kg
354 kg
370 kg
410 kg
376 kg
410 kg
350 kg
350 kg
408 kg
418 kg
337 kg
342 kg
393 kg
365 kg
369 kg
369 kg
410 kg
338 kg
341 kg
361 kg
365 kg
350 kg
575 kg
394 kg
585 kg
580 kg
545 kg
546 kg
335 kg
495 kg

Hmot.
max

600 kg
600 kg
600 kg
600 kg
600 kg
600 kg
565 kg
600 kg
565 kg
500 kg
525 kg
600 kg
500 kg
525 kg
500 kg
575 kg
575 kg
565 kg
565 kg
500 kg
525 kg
430 kg
430 kg
430 kg
430 kg
430 kg
450 kg
430 kg
380 kg
460 kg
450 kg
450 kg
380 kg
370 kg
370 kg
620 kg
460 kg
600 kg
580 kg
600 kg
546 kg
345 kg
530 kg

Rozpéti

18 m
18 m
18 m
18 m
18 m
18 m
18 m
18 m
18 m
18 m
18 m
18 m
18 m
18 m
17,6 m
18 m
18 m
18 m
18 m
18 m
18 m
17,6 m
17,6 m
16,6 m
16,6 m
16,6 m
17,43 m
16,59 m
16,59 m
17m
17 m
17m
16,6 m
17m
17 m
18,2 m
17,74 m
18 m
17,5m
17 m
16 m
16 m
18,2 m

INDEX LIST CZ

Typ kluzéku

ASG 29 18m -600 kg
ASG 29E 18m -600 kg

Ventus 2cxa 18m -600 kg

Ventus 2¢x 18m

Ventus 2cxt 18m-600kg
Ventus 2cxm 18m-600kg
Ventus 2cxt 18m-565kg
HpH 304s SHARK 18m
Ventus 2cxm 18m-565kg

LAK 17A 18m
Ventus 2¢ 18m

HpH 304M SHARK 18m

LAK 17AT 18m
LS-6¢ 18m +W
Ventus ¢ 17,6m
LS-8s 18m

LS-8t, LS-8st 18m
Discus 2c 18m
Discus 2T 18m
KKB 18

LS-8, LS-8b 18m
Ventus ct 17,6m
Ventus cm 17,6m
Ventus a 16,6m
Ventus b 16,6m
Ventus bt 16,6m
HpH 304 cz 17,4m
ASW-20 BL 16,59m
ASW-20 CL 16,59m
DG-400 17m
DG-200 17m
DG-202 17m
ASW-20 L+FL 16,6m
LS-317m

LS-3a 17m

Janus (b) 18,2m
Cirrus VTC

G-103 Twin Il
G-103 Twin Il
ASK-21

PW-6U

VT-116 Orlik 11

L-23 Super Blanik 18,2m

Ccz

120.9
120.6
120.5
120.2
120.2
119.9
119.6
119.3
119.3
119.2
119.1
119.0
119.0
117.8
117.3
116.5
116.4
116.3
116.2
116.1
116.1
115.9
115.8
115.1
114.2
114.1
112.4
111.6
110.3
109.5
109.4
109.4
106.7
106.6
106.2
102.7
100.8
97.4

95.9

88.6

814

81.2

78.6

CZ bez
pritéze
115.9
117.5
114.6
115.2
116.7
117.8
116.7
112.8
117.8
114.2
113.3
115.3
116.2
113.7
113.0
111.5
113.3
111.6
112.9
1104
110.5
115.2
1154
112.4
111.9
113.1
110.0
109.6
109.6
108.7
106.8
106.9
106.7
106.6
106.2
102.7
99.0
97.4
95.9
88.6
81.4
81.2
78.6



Pos Hmot. Hmot. Rozpéti Typ kluzaku Ccz CZ bez

adk min max pfitéZe
a
2 472kg 500kg 16,2m L-13 Blanik 76.0 76.0

2 490kg 530kg 16,2m L-23 Super Blanik 76.0 76.0



rozpéti vice nez 18m, razeno podle: index s pritézi

Pos Hmot.
adk min

a

NNPFEFDNEFEDNPRP

710 kg
736 kg
484 kg
600 kg
426 kg
667 kg
590 kg

Hmot.
max

850 kg
750 kg
580 kg
750 kg
472 kg
750 kg
750 kg

INDEX LIST CZ

Rozpéti Typ kluzadku

26,58 m ASW-22BLE 26,58m+W
ASH-25M 25,6m +W

25,6 m
20,3 m
20m
19m
20m
20 m

Nimbus 2, 2b

Duo Discus XL
T-59D Kestrel 19m
Duo Discus XLT
DG-1001 20m

Ccz

126.0
122.5
116.5
112.5
112.3
111.8
109.4

CZ bez
pritéze
123.8
122.2
114.2
110.2
110.9
110.8
106.8



vSechny kluzaky, fazeno podle: index s pfitézi

INDEX LIST CZ
Pos Hmot. Hmot. Rozpéti  Typ kluzaku Cz
adk min max
a
1 710kg 850kg 26,58m ASW-22BLE 26,58m+W 126.0
2 736 kg 750kg 256m  ASH-25M 25,6m +W 122.5
1 385 kg 600 kg 18 m ASG 29 18m -600 kg 120.9
1 432kg 600kg 18 m ASG 29E 18m -600 kg 120.6
1 395kg 600kg 18 m Ventus 2cxa 18m -600 kg 120.5
1 415 kg 600 kg 18 m Ventus 2cx 18m 120.2
1  455kg 600 kg 18 m Ventus 2cxt 18m-600kg 120.2
1 495 kg 600 kg 18 m Ventus 2cxm 18m-600kg 119.9
1 455kg 565kg 18 m Ventus 2cxt 18m-565kg 119.6
1 380kg 600kg 18 m HpH 304s SHARK 18m 119.3
1 495kg 565kg 18 m Ventus 2cxm 18m-565kg 119.3
1 342kg 500kg 18 m LAK 17A 18m 119.2
1 373 kg 525 kg 18 m Ventus 2¢ 18m 119.1
1 440kg 600 kg 18 m HpH 304M SHARK 18m 119.0
1 386kg 500kg 18 m LAK 17AT 18m 119.0
1 380 kg 525 kg 18 m LS-6¢ 18m +W 117.8
1 354 kg 500 kg 17,6 m  Ventus c 17,6m 117.3
1 375kg 550kg 15m ASG 29 15m -550 kg 117.2
1 375kg 525kg 15m ASG 29 15m -525 kg 117.1
1 338 kg 525 kg 15m Ventus 2a 15m 117.1
1 370kg  575kg 18 m LS-8s 18m 116.5
1 484kg 580kg 20,3m  Nimbus 2, 2b 116.5
1 410kg 575kg 18 m LS-8t, LS-8st 18m 116.4
1 376 kg 565 kg 18 m Discus 2¢c 18m 116.3
1 343 kg  525kg 15m Ventus 2b 15m 116.3
1 353 kg 525 kg 15m Ventus 2¢ 15m 116.3
1 422kg 550kg 15m ASG 29E 15m -550 kg 116.2
1 410kg 565kg 18 m Discus 2T 18m 116.2
1 358 kg 525 kg 15m Ventus 2cxa 15m 116.2
1 350kg 500kg 18 m KKB 18 116.1
1 350kg 525kg 18 m LS-8, LS-8b 18m 116.1
1 422kg 525kg 15m ASG 29E 15m -525 kg 116.0
1 337kg 500kg 15m LAK 17A 15m 115.9
1 395 kg 525 kg 15m Ventus 2cx 15m 115.9
1 408 kg 430 kg 17,6 m  Ventus ct 17,6m 115.9
1 345kg 500kg 15m ASW 27B 115.8
1 418 kg 430 kg 17,6 m  Ventus cm 17,6m 115.8
1 435 kg 525 kg 15m Ventus 2cxt 15m 115.5
1 455kg 525kg 15m Ventus 2cxm 15m 115.3
1 380kg 500kg 15m LAK 17AT 15m 115.1
1 337 kg 430 kg 16,6 m  Ventus a 16,6m 115.1
1 349 kg 525 kg 15m Ventus ¢ 15m +W 114.4
1 342 kg 430 kg 16,6 m Ventus b 16,6m 114.2



Pos Hmot.
adk min

a

PP RPRRPRRPRRPRPRRPRPRPRPRPRRPRPRRPRRPRPRRPRRPRRPRPRNRPRRPRPRPRPRPRPRPRPRPREPNRPRRPRPRRPRPRRPRPRNRRPRLRRERER

393 kg
332 kg
360 kg
400 kg
332 kg
415 kg
600 kg
364 kg
365 kg
337 kg
426 kg
364 kg
342 kg
342 kg
667 kg
355 kg
369 kg
388 kg
364 kg
340 kg
364 kg
390 kg
354 kg
369 kg
355 kg
410 kg
590 kg
338 kg
341 kg
350 kg
354 kg
355 kg
330 kg
375 kg
330 kg
355 kg
312 kg
338 kg
335 kg
406 kg
360 kg
361 kg
365 kg
360 kg
350 kg
345 kg
353 kg
342 kg

Hmot.
max

430 kg
525 kg
525 kg
430 kg
525 kg
430 kg
750 kg
525 kg
450 kg
525 kg
472 kg
454 kg
525 kg
525 kg
750 kg
525 kg
430 kg
430 kg
525 kg
500 kg
454 kg
525 kg
454 kg
380 kg
450 kg
460 kg
750 kg
450 kg
450 kg
525 kg
454 kg
525 kg
500 kg
500 kg
500 kg
525 kg
500 kg
480 kg
450 kg
480 kg
515 kg
380 kg
370 kg
472 kg
370 kg
472 kg
450 kg
472 kg

Rozpéti

16,6 m
15m
15m
15m
15m
15m
20m
15m
17,43 m
15m
19 m
15m
15m
15m
20m
15m
16,59 m
15m
15m
15m
15m
15m
15m
16,59 m
15m
17 m
20m
17 m
17 m
15m
15m
15m
15m
15m
15m
15m
15m
15m
15m
15m
15m
16,6 m
17 m
15m
17 m
15m
15m
15m

Typ kluzéku

Ventus bt 16,6m
Ventus a 15m

LS-6¢ 15m

Ventus ct 15m +W
Discus 2a 15m
Ventus cm 15m +W
Duo Discus XL
ASW-20 B(L) 15m+W
HpH 304 cz 17,4m
Ventus b 15m

T-59D Kestrel 19m
ASW-20 C(L) 15m+W
Discus 2b 15m
Discus 2¢c 15m

Duo Discus XLT
LS-8s 15m

ASW-20 BL 16,59m
Ventus bt 15m
ASW-20 B(L) 15m
KKB 15

ASW-20 C(L) 15m
Discus 2T 15m
ASW-20 (A)+F 15m +W
ASW-20 CL 16,59m
HpH 304 cz 15m
DG-400 17m
DG-1001 20m
DG-200 17m
DG-202 17m

Discus a

ASW-20 (A)+F 15m
Discus b +W
ASW-24B +W
ASW-24E +W
ASW-24

Discus b

SZD-55 Promyk
DG-202 15m
DG-200 15m
DG-400 15m

G-104 Speed Astir lIb
ASW-20 L+FL 16,6m
LS-317m

LS-3 15m

LS-3a 17m

LS-3a 15m

HpH 304c Wasp
LS-4

CZ

114.1
113.6
113.0
112.8
112.6
112.6
112.5
112.4
112.4
112.4
112.3
112.1
111.8
111.8
111.8
111.7
111.6
111.5
111.4
111.2
111.1
111.1
110.3
110.3
109.8
109.5
109.4
109.4
109.4
109.4
109.3
109.2
109.0
108.7
108.0
108.0
107.9
107.5
107.4
107.0
106.8
106.7
106.6
106.2
106.2
106.0
105.3
105.3



Pos Hmot.
adk min

a

NNNRFPNRPNNRPRPRPRRPRPREPNRNRPRPRRPRPRPRPRRPRPEPRPRREPRRRERNER

335 kg
575 kg
359 kg
342 kg
383 kg
359 kg
338 kg
338 kg
369 kg
342 kg
394 kg
327 kg
341 kg
370 kg
312 kg
350 kg
347 kg
585 kg
318 kg
580 kg
350 kg
350 kg
322 kg
300 kg
351 kg
340 kg
545 kg
510 kg
305 kg
546 kg
335 kg
495 kg
472 kg
490 kg

Hmot.
max

450 kg
620 kg
454 kg
439 kg
535 kg
408 kg
418 kg
418 kg
460 kg
391 kg
460 kg
390 kg
341 kg
450 kg
312 kg
408 kg
408 kg
600 kg
318 kg
580 kg
380 kg
380 kg
322 kg
300 kg
385 kg
385 kg
600 kg
540 kg
340 kg
546 kg
345 kg
530 kg
500 kg
530 kg

Rozpéti

15m
18,2 m
15m
15m
15m
15m
15m
15m
15m
15m
17,74 m
15m
15m
15m
15m
15m
15m
18 m
15m
17,5m
15m
15m
15m
15m
15m
15m
17 m
15,8 m
14,12 m
16 m
16 m
18,2 m
16,2 m
16,2 m

Typ kluzéku

Pik-20B

Janus (b) 18,2m
ASW-19 B

LS-1f (45)
SZD-48 Jantar std. 2 (3)
ASW-19

DG-100

DG-101 G
SZD-41 A Jantar std.
LS-1f

Cirrus VTC

Std. Cirrus

LS-1d

G-102 Astir cs
LS-1c

ASW-19 club
ASW-15B

G-103 Twin llI
ASW-15

G-103 Twin Il
VSO-10
VSO-10C
TST-10M Atlas
TST-10 Atlas
SZD-32 Foka 5
SZD-23 Foka 4A
ASK-21

SF-34 Delphin
L-33 Sélo

PW-6U

VT-116 Orlik I
L-23 Super Blanik 18,2m
L-13 Blanik

L-23 Super Blanik

CZ

102.8
102.7
101.8
101.6
101.5
101.2
101.1
101.1
101.1
101.0
100.8
100.2
100.1
99.4
99.1
98.6
97.9
97.4
96.9
95.9
95.1
94.0
93.8
93.1
90.2
89.1
88.6
86.8
85.9
81.4
81.2
78.6
76.0
76.0



